きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

『全国高等学校駅伝競走大会』

パブリックビューイングの開催について

【お問合せ先】

豊川市教育委員会 スポーツ課 スポーツ係 鬮目、波多野

TEL:0533-88-8036 Eメール：sports@city.toyokawa.lg.jp

令和３年１２月２０日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

『全国高等学校駅伝競走大会』に出場する豊川高等学校男子駅伝部を応援す

るため、豊川市ジオスペース館多目的ホール（中央図書館内）において大型モニ

ターによるパブリックビューイングを下記のとおり開催します。

記

１ 日  時  令和３年１２月２６日(日）

        正午から午後３時ごろまで

２ 会  場  豊川市ジオスペース館 多目的ホール（中央図書館内）

３ 主  催  豊川市教育委員会

４ 入 場 料  無 料（※観戦希望の方は、当日会場へお越し下さい。ただ

し、定員に達した場合、入場を制限させていただく場

合がございます。）

５ 定  員  ５０名

６ 注意事項  ①新型コロナウイルス感染症予防のため、マスクを着用され

ていない方は、入場できません。また、入場時に氏名、連絡

先を確認させていただきます。

②会場入場の際、検温及び手指の消毒をさせていただきます。

体温の測定結果により、入場をお断りする場合があります。体

調のすぐれない方はご来場をご遠慮ください。

        ③会場では１メートル以上の間隔をあけていただき、大声で

        の会話や声援は控えてください。

        ④飲食は中央図書館２階ふれあい談話コーナーがご利用いた

だけますが、施設内にゴミ箱はありませんのでゴミは各自で

お持ち帰りください。

⑤新型コロナウイルス感染症予防のため、パブリックビュー

イングを中止する場合があります。